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H 622553101 TIEFS5Y—10DsE24meg ]G 24mg 1§ TIETFT—)L AARY =3V v 195. 00 Bl 1%
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H 622559301 TIETSSFY—A$E24mg [HUA] 24mg 1§ TIEFT—L IR SR 195. 00 Bl %%
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5 622559801 TUVEFIY—ANAK3Imega (U1 0. 1%3mL 14 TIVESF S — NG5 2 106. 70 BRI
M 622539401 TIETTZY—VNAR3Smg @ (2045 0. 1%3mL 14 TIETFT— e YK 106. 70 Bl %I
M 622541601 TIETIZY— VAR 3mg e [ h—7 ] 0. 1%3mL 14 TIEFT—L HOFREE 106. 70 Bl R
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N 622560901 TIETIZ—VNAESE6meg [HE) 0. 1%6mL 14 TIEFT—L Me ij i 213. 30 Bl %5
™ 622559901 TUVEFITY—ANAK6meg e (U1 0. 1%6mL 14 TIESFT S — NG5 2 213.30 Bl %I
M 622539501 TIETTY—VNAR6mgna (2045 0. 1%6mL 14 TIETFT— e HH K 213.30 Bl % FE
N 622541701 TIETIZY— VAR 6mg e [ h—7 ] 0. 1%6mL 174 TIVETT = AR, 213. 30 Bl %4
2 622548501 TIVESIV—= VNS 1 2meg TRHET 0. 1%12mL 14 TIETTS—) REHTF AT 7—= 426. 60 Bl %I

aY
7w 622557501 TIVETT = VNS 1 2meg =782 0. 1%12mL 14 TIETT =) = n 426. 60 Bl %A
H 622561001 TV VNG 2m g THR) 0. 1%12mL 1% TIVETT =) Me i j i 426. 60 Bl %A
H 622560001 TIETITY— VNI 2megma U141 0. 1%12mL 14 5 29575?~w PRI HE 426. 60 Bl %A
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w 622563201 VY RY 7% 0DEE10meg (774 Y —] 10mg 18 U N F¥ BEBERE 7oAV — 382. 20 Bl %I
H 620691002 VRT7 I VBT AT AEE2 Om g T4 20mg 1488 VRTZS VBT AT L Fa—U U AF oA 5. 40 %I
H 622533701 LAIEFRE100meg [F—YH] 100mg 148 LARIE R KRG RIET I 9.90 & %I
H 621694501 DX ARV ATUE150mg [F—7) 150mg 148 e S= 0= I HOFNHE 36. 00 %I
A 620098702 nXY a7z Nafhil 0% TCK] 10%1¢g nxy7yunrzzrtb b vs REALE 12.70 %I
KFN4
AN 620099101 nxY7u7x-2Nafg60mg NPT | 6 0mg 15 n¥xy7uzzrF ) s BAKSR 7.80 J7 5
KFN)
A 620100602 n¥Y/n7x2NafE60mg [TCK] 60mg 18 nxy7runrzzrF b vs REALE 7.80 5] %I
KFN4
2 622571801 OANRALF U EE2. 5mg [DSEP] 2. 5mg 188 OQANREF AN T L =t X7y 31. 60 %A
2 622571901 TANRALF U EESmeg [DSEP]) 5mg 18 OQANREF AN T L = X7y 60. 70 A
pact 622572101 T T Mk 500mL 14 AN 199. 00
pact 622572001 T T Mk 200mL 14 HLFD 163. 00
bas 622545801 T Ly e ANy Z7900u g D 900uglO00mL1% TLrrRuuigthywak KEBISK 2,131. 00 =] L
K] i
bas 622538501 TLy R rBAEEENYy2Z900ug TH 900uxglO00mL 14 TFLryRoru@r by vak JHSE 2,131. 00 Bl %R
K| iy
7 622572501 74— 3 Gk 200mL 14¥ AN 138. 00
7 622572601 74— 3 Gk 500mL 14¥ AN 173. 00
7 622572201 7 ¢ — 2 F ik 500mL 14¥ SN i Jitib| 145. 00
E 622572401 W ¢ — v Dk 500mL 148 7 Ry PEINEER Y > v HLFN 193. 00
7E 622572301 7 ¢ — 2 DK 200mL 148 7 R U BEINEERE Y > L HLFD 163. 00
bEH 621696901 AP UAN a SlEFER2 0mg [h—1 ] 20mg lmL 1% iV %l N 7N HOFR A 399. 00 J %3
bEH 621697101 AP UAN a SlEFFERS Omg [h—1 80mg4mL 1% iV %l U 7O HOFR A 1,042.00 & #FE 5
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WACS LEa— K

7
jas
jas
jas
bes
bes
bes
pas
pas
b
bes

b

e

FREFF R R RE PPERRRRERRE

620801602

620332902
620333102
621539201

620159102
620895201
620897302

620684401
622561501
622537901

622557101
622538001
622557201
621968802
620216001
621414901
621979702
621395503
621761601
621761701
621761801
620221301
620203402
620605406

621296702
622565701

622547601

622553801

621395202

622240702

622240502

622240602

h4

HNANT 7O AANLVK BN afE100meg
[h—17]

UNF TR AEBREHER 1 Omeg THEL)
UNF TR AEBEHEAS5 O0meg THETL)
FT ALy FAVIVEREENA100mg
THEL]

e R—LiES5mg 3 b3

e7 o U EEN a BEiE2 5mg [F—1 )
E7AB N a fE2 5meg Y oY [ h—
7]
TNANTFT I VEHERS Omg THET]
YUY REFREG6 00meg (Y71

?7ﬂ:ﬁbim%%ﬁﬁ25mg/2.5mL

FJ

ar/a=y ABYEER2 5mg /2. 5mL
<A ]

E}7 v AR ERERS5 Omeg /5. OmL
FJ

nyua=y ABYEERS5 O0meg /5. OmL

=LA
Fr7uXxHh U HERAKO. 3% [CEO]
sae7 Y 7N a RIRK 2% bt &)
Fh7a7=2r7—720meg [h—U]
Fh7a7=2r7—740mg [ h—U]
T ang I UEIRIKO. 0 2% T
vyau7yu—1L75r—70. 5mg [h—U]
vyar7rue—L7—71mg [b—U]
yar7rue—L7—72mg [F—U]
IN7axY U RiRK0. 3% bhd &)
gngdr A ruraiBiE0. 02% bt L)

NRE ALY ERERTATLVIREO. 12%
[h—D ]
A~ CEEWES L0, 3% [h—1T ]

T2 FERARIRKR oY)
7 X FEREGRIRK =7 )
T EFERAGRRK (= b—)
VKIAT—718mg [YP]
¥y 7a7xNafvy7100mg [QQ.
n¥yY7n7=xzNa7—750mg [QQ.

nXxY7n7=x2Na7—7100meg QQ.

201706163B## 497 xIs

FRS BT
0. 5%20mL 1%
10mg 1%

50mg 1%
100mg 1

0. 5%1mL 1%
1%2. 5mL 1%
1%2. 5mL 1%

50mg 20mL 1%

600mg300mL 14§

25mg2. 5mL 1

25mg2. 5mL 1)k

50mg 5mL 1k
50mg5mL 1

3mg lmL
100mg5mL 1
7cmX10cmlik
10cmX14cml#k
0. 02%5mL 1
0. bmg 14
1meg 14

2mg 14

0. 3% 1mL

0. 02%1mL

0. 12%1g

1g
ImL

ImL
ImL
(18mg) 30.
50. Omm 1
10cmX14cmlix
7cmX10cml#fk

10cmX14cmlix

5mm X

— x4

TN 71 NA VIR RS
N D LKF
DT T Y LR
UNFT Y LR

FT7 AN v b A UIVERE

m~aRY R—L
|y =94 "l NURVIN
|y =74 " &l NURVIN

TIVAIVFT I R
Uy U R
=R =R VN (4]

oy o=y LB
=R A= RNV Y (4]
oy o=y LB

Fuaxt
V=R R/4 o al NV
A=
A=

VT ang v

D= =¥

D= =¥
D=7 = ¥

VA= /A
P22 = I N =

RE AL EFRERT AT )V

~R ) CHEPE
FHITaA N FET—)L
~ LA IR

FH )T BAR s FETT—)L
~ LA U
FH7TaA N FET—)L
~ LA VR

URAAY

=IE A= B Al Bl NU) By VN
KT
=S Y= Bl Rl NU) Iy VN
KFn#y
nXxy7un7xzrF M)A
KT
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s
HOFR A

HELZ 77—~
HELZ 77—~
HET

i1 = 22 K
HOFR
HOFR

AELY 77—~
PRI
[CERES

EEE
LS LS
A

AV T T —=
FOYIRR e
Ve
Ve
Fa—U U AT 44
e
Ve
Ve
FOYIRR e
FOYIRR e
HFNHE

HFNER 5
F R

FA
56. 00

138. 00
430. 00
1, 064. 00
56. 00
401. 00
571. 00
56. 00
9, 260. 00
244. 00
244. 00
437.00

437. 00

570.70
570.70
33.80
22.70
14.70

22.70

aaman

I aan

b B -

B
B
B

)

3 dh
I dah

3 dh
3 dh
&It dah

TR i
TR i
R i

TR i
TR i
R i

R i
R i
BRI i

eI dn
ey dn
I dh
I dh
I dn
eI dn
eI dn
ey dn
ey dn
ey dh
e Hdah

TR i
TR i

e Fdan
TR i
e Hdah
TR i

X
o
od

=

X

ks
JE

o
gd

=N



